
 

 

STAROSTA, ÚMČ BRNO-LÍŠEŇ, JÍROVA 2, 628 00 BRNO 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

 
 

Vážení nájemníci, 
 
 

  
 

dovolte mi, abych Vás informoval o tom, že s ohledem na záměr uskutečnit komplexní modernizaci a 
rekonstrukci interiérů bytů v bytových domech svěřených městské části Brno-Líšeň, jsme pro Vás připravili 
tzv. vzorový byt.  

 
 
Váž í

 
Tento byt se nachází v bytovém domě na Masarové 5, Brno-Líšeň (1.patro) a má sloužit k tomu, aby 

jste mohli získat konkrétnější představu o způsobu zamýšlené rekonstrukce vč. možností při řešení 
použitého stavebního materiálu.   
 

V tomto bytě byly použity materiály, které budou součástí standardu poptávaného u stavební firmy, 
která bude, na základě výběrového řízení, rekonstrukci provádět.  
 

Rád bych Vás informoval o tom, že od 22.10. (úterý) bude zahájen provoz ve vzorovém bytě tak, aby 
jste se mohli seznámit se záměrem, jakým budou jednotlivé byty rekonstruovány.  
 

„Návštěvní hodiny“ byly stanoveny na úterý a čtvrtek od 15 – 18.00 hodin. Po celou dobu 
návštěvních hodin bude přítomna paní Petrů, domovnice bytového domu Masarova, která Vám ráda odpoví 
na otázky týkající se veškerých záležitostí týkajících se záměru komplexní modernizace bytů.  
  

Pro všechny nájemníky bude vzorový byt zpřístupněn v termínu od 22.10 – 28.11.2013. 
 

Po novém roce bude byt zpřístupněn pouze nájemcům konkrétního domu, který bude následně 
rekonstruován. 
 
           Více informací na stránkách www.brno-lisen.cz  
 
 
 
 S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Břetislav Štefan 
       starosta MČ Brno-Líšeň 
 

   

http://www.brno-lisen.cz/

